一、董事、高级管理人员

1 贺志刚 副总经理 41.00  20.50  50% 0.00  20.50

2 郝明霞 副总经理 40.00  20.00  50% 0.00  20.00

董事、高级管理人员小计 81.00  40.50  50% 0.00  40.50

二、其他激励对象

中层以上管理人员、核心技术人员、

核心业务人员、其他骨干员工小计

（579 人）

2,723.00  1359.60  -- 3.40  1,360.00

其中
马旭光、王蒙蒙、贾浩亮 3.00  0.00  0 3.00  0.00

高路遥 4.00  1.60  40% 0.40  2.00

其他中层以上管理人员、核心

技术人员、核心业务人员、其

他骨干员工（575 人）

2,716.00  1,358.00  50% 0.00  1,358.00

三、合   计 2,804.00  1,400.10  -- 3.40  1,400.50

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）2014年限制性股票股权激励计划解锁的限制性股票上市流通安排

1、2014 年股权激励计划本次解锁的限制性股票可上市流通日为 2018 年 1

月 2日。

2、2014年股权激励计划本次解锁的限制性股票上市流通数量 4,952,880股。

3、董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。

激励对象转让其持有公司股票，应当遵守《公司法》、《证券法》、《上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》和《上海证

券交易所股票上市规则》等相关要求进行股份交易。

（二）2016年限制性股票股权激励计划解锁的限制性股票上市流通安排

1、2016 年股权激励计划本次解锁的限制性股票可上市流通日为 2018 年 1

月 2日。

2、2016年股权激励计划本次解锁的限制性股票上市流通数量 1,400.10 万

股。

3、董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。

激励对象转让其持有公司股票，应当遵守《公司法》、《证券法》、《上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》和《上海证

券交易所股票上市规则》等相关要求进行股份交易。

（三）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前

2014 年股权

激励计划限

制性股票解

锁变动数

2016年股权

激励计划限

制性股票解

锁变动数

本次变动后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法

人持有股份
67,588,335

 67,588,335

2、境内自然人

持有股份
44,666,800 -4,952,880 -14,001,000 25,712,920

3、其他

0 0

有限售条件的

流通股份合计
112,255,135 -4,952,880 -14,001,000 93,301,255

无限售条

件的流通

股份

A股 477,729,200 4,952,880  14,001,000  496,683,080

无限售条件的

流通股份合计
477,729,200 4,952,880  14,001,000  496,683,080

股份总额 589,984,335 0 0 589,984,335

五、法律意见书的结论性意见

北京国枫律师事务所出具了如下法律意见: 明泰铝业本次解锁条件已经满

足，本次解锁已获得现阶段必要的批准及授权，符合《公司法》、《证券法》、

《管理办法》等相关法律、法规、规章、规范性文件的规定及《股权激励计划（草

案）》的相关内容；明泰铝业应就本次解锁及时履行信息披露义务，并按照相关

法律、法规、规章、规范性文件的规定办理本次解锁的相关事宜。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第二十三次会议决议；

2、公司第四届监事会第十九次会议决议；

3、公司独立董事独立意见；

4、法律意见书。

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

   董   事   会

2017年 12月 26日